
予防プログラム

転倒予防教室

特定医療法人財団 博愛会

デイサービスセンター草ヶ江

着任のごあいさつ

デイサービスセンター草ヶ江

令和5年6月1日発行

ここに掲載ないご様子お写真はホームページでも
閲覧できますので是非、ご覧くださいね！

クレシュ六本松の
元気な園児さん！
いつもプレゼントを
ありがとうございます！
みんなの笑顔で元気を
いただいております！

博愛会病院から異動
してまいりました。
５月より着任してお
ります、介護職の
榊 良平と申します。

不慣れな面もあると
思いますが皆様の笑
顔に寄り添えるよう
に頑張ります。よろ
しくお願いします。


	スライド 1

